КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  18.12.2021                                п. Добромысловский                          №ВН-42-р

  О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 29.06.2016                                                                    № 5-40-р «О введении земельного налога на территории Добромысловского сельсовета»

   В соответствии с требованиями  Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета Идринского района Красноярского края, Добромысловский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1.Внести следующие изменения в решение Добромысловского сельского Совета депутатов от 29.06.2016г.  № 5-40-р «О введении земельного налога на территории Добромысловского сельсовета»:
         1.1. Пункт 5.1 статьи 5  дополнить абзацем  следующего содержания:
[bookmark: _GoBack] «-религиозные организации, а так же земельные участки предназначенные для размещения зданий строений и сооружений Религиозного и Благотворительного  назначения.»
         1.2. Пункт 7 Решения Добромысловского сельского Совета депутатов от 29.06.2016г.  № 5-40-р «О введении земельного налога на территории Добромысловского сельсовета» изложить в следующей редакции:
 « 7 .Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.»
          2.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального  опубликования  в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета»  и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                      А.В.Лемешонок

      Глава сельсовета                                                                                   О.Н.Правдин